1 Lakierowanie statych zebdéw 180 PLN

2 Lakierowanie zebéw mlecznych 150 PLN

3 Lakowanie bruzd (uszczelnianie bruzd) 120-150 PLN
4 Piaskowanie od 280 PLN
5 Scaling + piaskowanie od 280 PLN
6 Konsultacja stomatologiczna, porada 100-150 PLN

1 Wybielanie zebéw metoda naktadkowa 1300 PLN

2 Wybielanie zebéw w gabinecie Opalescene BOOST 1600 PLN

1 Wypetnienie w zebie statym 260-350 PLN
2 Wypetnienie w zebie statym przyszyjkowe od 240 PLN
3 Wypetnienie w zebie mlecznym 180-200-220 PLN
4 Znieczulenie 40 PLN

1 Wizyty posrednie w trakcie leczenia kanatowego od 200 PLN
2 Wypetnienie 1 kanatu 300 PLN

3. Wypetnienie kolejnego kanatu na tej samej wizycie 250 PLN

1 Ekstrakcja rozchwianego zeba 130 PLN

2 Ekstrakcja zeba mlecznego 200 PLN

3 Ekstrakcja zeba jednokorzeniowego 350 PLN



4 Ekstrakcja zeba wielokorzeniowego od 450 PLN

5 Ekstrakcja zeba z dtutowaniem Od 550 PLN

6 Ekstrakcja ,,8” prosta 550-600 PLN
7 Ekstrakcja ,,8” zatrzymane;j 800-1000 PLN
8 Ekstrakcja z zamknieciem zatoki 800 PLN

9 Plastyka wedzidetka 300 PLN

10 Konsultacja chirurgiczna 150 PLN

1 Korekta protezy wykonanej w gabinecie bezptatnie
2 Korona porcelanowa na stali 1600 PLN
3 Most porcelanowy na stali (za 1 pkt) 1600 PLN
4 Korona porcelanowa cyrkonowa 2200 PLN
5 Wktad koronowo-korzeniowy pojedynczy 650 PLN

6 Wktad koronowo-korzeniowy sktadany 750 PLN

7 Proteza szkieletowa 2900 PLN
8 Proteza akrylowa (catkowite bezzebie) jeden tuk 2000 PLN
9 Proteza akrylowa (catkowite bezzebie) dwa tuki 3900 PLN
10 Miniproteza do 5 pkt. 550 PLN
11 Proteza z materiatu FJP (elastyczna, estetyczna) 2900 PLN
I
1 Wszczepienie implantu Nobel Biocare 4000 PLN
2 Wszczepienie implantu Adin, SGS 3000 PLN
3 tacznik indywidualny + korona cynkowa (Nobel Biocare) 4500 PLN
4 tacznik indywidualny + korona na stali (systemy ekonomiczne: ADIN, 3500 PLN

SGS)



6

7

Konsultacja implantologiczna
Plan leczenia implantologicznego

Zatozenie Sruby gojacej

200 PLN

150 PLN

700 PLN
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N

Aparaty State

Konsultacja

Wykonanie modeli diagnostycznych
Ustalenie planu leczenia

Aparat staty metalowy 1 tuk

Aparat staty porcelanowy 1 tuk

Wizyta kontrolna aparat metalowy 1 tuk
Wizyta kontrolna aparat metalowy 2 tuki
Wizyta kontrolna aparat porcelanowy 1 tuk
Wizyta kontrolna aparat porcelanowy 2 tuki
Wymiana ligatur

Zatozenie separacja

Naklejenie odklejonego zamka

Ptytka retencyjna

tuk podniebienny

Hyrax

Zdjecie aparatu po leczeniu 1 tuk

Reteiner staty

Aparaty Ruchome

Konsultacja i wizyty kontrolne

Ptytka Schwrza

Aparat blokowy

Aparat Klamta

150 PLN

180 PLN

200 PLN

1700 PLN

2800 PLN

230 PLN

280 PLN

250 PLN

300 PLN

100 PLN

60 PLN

70 PLN

550 PLN

200-300 PLN

650 PLN

200 PLN

500 PLN

100 PLN

700 PLN

660 PLN

720 PLN



5 Aparat Twin Block 1400 PLN

6 Aparat elastyczny Stockfish 1200 PLN

7 Kolorowa ptytka aparatu 70 PLN

8 Dodatkowe elementy (zapora, wat, sprezyny) 50 PLN
I
1 RTG 40 PLN

2 RTG x 2 60 PLN

3 Pantomogram pacjent gabinetu 100PLN

4 Pantomogram pacjent z zewnatrz 120 PLN

5 Zdjecie cefalometryczne pacjent gabinetu 100 PLN

6 Zdjecie cefalometryczne pacjent z zewnatrz 120 PLN

Cennik nie stanowi oferty handlowej, ceny zabiegdw s3 ustalane indywidualnie, po konsultacji z
lekarzem.



